

REVEILLON PASSION

BLOC DE FG CANARD BX 190ML TO120G: Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g

SAUTE DE DINDE MARRONS CEPES BX 600G: Ingrédients: Viande de dinde 50%, Sauce 44,3% (eau, échalote, **crème (lait)**, cèpes 5,4%, fond brun de veau (semoule de riz, arômes naturels, sel, sucre brun, graisse de boeuf et viande de veau, tomate et extrait de carotte), protéine de **lait**, jus de truffe d'été 2,5% (Tuber Aestivum), amidon de maïs modifié, sel, poivre), Marrons 5,7%. Volaille origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 480 kJ, Energie kcal 114 kcal, Matières grasses 4.2 g, dont acides gras saturés 2.6 g, Glucides 5 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 14 g, Sel 0.78 g

CHUTNEY FIGUES AU RATAFIA BX 50G: Ingrédients: Oignons, eau, figes (antioxydant E220, conservateur E202 (**sulfites**)) 13,5%, sucre, ratafia 4,5% (eau, sucre, alcool, vin de liqueur, arômes, acidifiants : E330), amidon de maïs modifié, vinaigre de vin (**sulfites**), sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 488 kJ, Energie kcal 115 kcal, Matières grasses 0.4 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 25.9 g, dont sucres 23 g, Protéines 1 g, Sel 0.4 g

TERRINE AU JAMBON DU PERIGORD ET TOMME DU SARLADAIS BX 90G:

Ingrédients: Viande de porc (origine France), gras de porc, foie de porc, Tomme du sarladais 5,2% (**lait** cru, ferments lactiques, présure, sel, conservateur : lisozyme), jambon du Périgord 4,3% (jambon de porc, sel, dextrose, baies de genièvre, conservateur : nitrate de potassium), **blanc d'oeuf**, sel, amidon maïs modifié, gélatine, Armagnac, poivre. Jambon issu de porcs élevés et préparés en Périgord.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1 kJ, Energie kcal 314 kcal, Matières grasses 27.8 g, dont acides gras saturés 10.2 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 14.4 g, Sel 1.7 g

LA TERRINE DE CANARD AU MAGRET DE CANARD FUME BX TO 90G:

Ingrédients: Viande de porc, foie de porc, gras de porc, viande de canard 15%, magret de canard fumé 5% (magret, sel, poivre, ferments lactiques, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium), **blanc d'oeuf**, sel, amidon de maïs modifié, poivre. Viandes de Porc et de Canard origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1239 kJ, Energie kcal 299 kcal, Matières grasses 25.6 g, dont acides gras saturés 8.7 g, Glucides 2 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15.2 g, Sel 1.7 g

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC 7 G: Ingrédients: Chocolat au [lait](#) (sucre, beurre de cacao, [LAIT](#) entier en poudre, pâte de cacao, [lactose \(LAIT\)](#), [lactosérum](#) en poudre ([LAIT](#)), émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), [LAIT](#) entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, [beurre](#) concentré ([LAIT](#)), beurre de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), billes de céréales 5% (farine de [BLE](#), sucre, malt de [BLE](#), amidon de [BLE](#), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), [beurre](#) concentré ([LAIT](#)), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, arôme caramel, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#).
Présence possible d'[arachide](#), [amande](#), [noisette](#), [noix](#), [noix de cajou](#), [noix de pécan](#), [pistache](#), [orge](#) et [oeuf](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2323 kJ, Energie kcal 557 kcal, Matières grasses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

CHOCOLAT RAISIN MAC. VEILLE PRUNE 50 G.: Ingrédients : Chocolat noir 73% (cacao 60% minimum) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), raisins secs 16% (raisins, huile végétale (graine de coton, tournesol ou colza)), sucre glace (sucre, amidon de pomme de terre), sucre, eau de vie de prune "La Vieille Prune - Louis Roque à Soulliac" 1,6%, vernissage (sirop de glucose, sucre, agents d'enrobage :shellac, gomme d'acacia), arôme naturel.

Allergènes : [fruits à coques](#), [arachides](#), [gluten](#), [oeuf](#) et [lait](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 482 kcal, Energie kJ 2012 kJ, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 15 g, Glucides 51 g, dont sucres 43 g, Protéines 6.3 g, Sel 0.01 g

NOISETTES CAMELISEES PPITES CHOCO 45 G: Ingrédients : [noisettes](#) 46%, sucre, éclats de fève de cacao 9%.

Allergènes : peut contenir d'autres [fruits à coque](#) et des [arachides](#), [lait](#), graines de [sésame](#), [blé](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 549 kcal, Energie kJ 2287 kJ, Matières grasses 33 g, dont acides gras saturés 4.7 g, Glucides 52 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.8 g, Sel 0.02 g

VAL. CART. NOEL 2024 GM 39*32*11:

BGAC. MOEL. CHAT. COMB. DES BOIS 75CL.: Contient des [sulfites](#)

BRAC. RGE CHAT. COMBES DES BOIS 75 CL: Contient des [sulfites](#)

CHIPS A LA TRUFFE 30 G.: Ingrédients : Pommes de terre (origine : France) (67,8%), huile de tournesol oléique, sel, arôme truffe noire, poudre de truffe noire (0,2%) (Tuber

melanosporum) déshydratée (origine : UE) (équivalent à 1% de truffe fraîche).
Allergènes : traces éventuelles de lait (présence fortuite).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 506 kJ, Energie kcal 2113 kcal,
Matières grasses 29 g, dont acides gras saturés 2.5 g, Glucides 53 g, dont sucres 1.1 g, Protéines
5.6 g, Sel 1 g